台州市环境保护局椒江分局
公开招聘编制外劳动合同工的公告

现因工作需要，经研究，决定面向社会公开招聘编制外工作人员3名。现将有关事项通告如下：

一、指导思想和基本原则

坚持“公开、公平、竞争、择优”的原则，按照德才兼备的标准，采取公开报名、统一考试、择优录取的方式进行。

二、招聘条件和要求

1、思想政治素质好，政治立场坚定，公道正派，有较强的事业心和责任心，廉洁奉公，遵纪守法；
2、招聘法律、化工、环保相关专业3名，要求男性，全日制本科及以上学历，年龄在35周岁以下（1982年以后出生）；

3、户籍（或生源地）台州。落户时间应在现场报名日之前，以公安机关办理落户手续为准。

三．录用待遇

按照椒江区机关事业单位编外劳动合同用工有关规定执行，实行劳务派遣，缴纳五险一金。

四、报名时间、地点、办法、程序
1、报名时间：即日起至8月22日
2、报名地点：台州市环境保护局椒江分局办公室（椒江区建设路7号301室）联系电话：0576-88897950
3、报名办法：采用现场报名方式，报名时需提供本人身份证、户口簿、学历学位证书、相关工作证明等相关证件的原件及复印件、填写好报名表。
4、报名程序：通过报名、资格审查、面试择优确定招聘对象。
未尽事宜，由台州市环境保护局椒江分局负责解释。

附件：台州市环境保护局椒江分局公开招聘编制外劳动合同人员报名表

                        台州市环境保护局椒江分局

二〇一七年七月二十五日

台州市环境保护局椒江分局

公开招聘编制外劳动合同人员报名表
填表日期       年     月     日
	基础信息
	姓名

	性别

	民族

	籍贯

	照

片

	政治 面貌

	类别
	应届毕业生 □
已工作人员 □
	婚姻状况

	身份证号码

	现工作单位

	职务

	家庭住址

	应聘岗位

	移动电话

	家庭电话

	电子邮箱

	家庭主要

成员情况
	称谓
	姓名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	所受教育
	全日制

教育
	毕业院校所学专业

	学历学位

	毕业时间

	在职
教育
	毕业院校
所学专业

	学历学位

	毕业时间

	职称（技能）等级

	评审及授予机构

	获得时间

	工作经历
	起止时间
	所在单位及部门
	担任职务及工作内容

台州市环境保护局椒江分局办公室制2017